
 

Rezultatet e provimit nga lënda: Filozofia e së drejtës 

mbajtur, më 03/06/2020 

 

Prof. Ass. Dr. Flamur Hyseni 

 

Nr. Emri dhe mbiemri Nr. ID Nota 

1. Egzona Berisha 14031004 6 

2. Leurina Osmani 157971 6 

 

Gjilan, më 08/06/2020 

 

 

Prof. Ass. Dr. Flamur Hyseni 

                 ____________________ 

 

 


